
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group G ­ тур 7
четверг, 10 октября 2019 ­ 20:45 CET

(20:45 Местное время)
Национальная арена "Тоше Проески", Скопье

Северная Македония Футбольная ассоциация Словении

2 (0) (0) 1
  1  Столе Димитриевски  (В) 
  4  Кире Ристевски   
  5  Ариян Адеми   
  6  Виcар Муслиу   
  8  Эгзиян Алиоски   
(К)  10  Горан Пандев   
  13  Стефан Ристовски   
  16  Бобан Николов   
  20  Стефан Спировски   
  21  Эльиф Эльмас   
  23  Илия Несторовски   

(К)  1  Ян Облак  (В) 
  3  Юре Балковец   
  5  Альяж Струна   
  6  Рене Крхин   
  7  Йосип Иличич   
  8  Ясмин Куртич   
  9  Андраж Шпорар   
  14  Роман Безьяк   
  17  Миха Мевля   
  20  Петар Стоянович   
  21  Беньямин Вербич   

12  Деян Илиев  (В) 
22  Дамьян Шишковски  (В) 
2  Кристиян Тошевски   
3  Джоко Зайков   
7  Иван Тричковски   
9  Александар Трайковски   
11  Марьян Радески   
14  Люпче Дориев   
15  Гьоргьи Стойлов   
17  Марио Младеновски   
18  Влатко Стояновски   

12  Вид Белец  (В) 
16  Нейц Видмар  (В) 
2  Урош Корун   
4  Миха Блажич   
10  Миха Зайц   
11  Адам Гнезда­Черин   
13  Эрик Янжа   
15  Яка Бийол   
18  Денис Попович   
19  Роберт Берич   
22  Жан Майер   
23  Тим Матавж   

  Тренер
  Игорь Ангеловски

  Тренер
  Матьяж Кек

  Рефери
  Данни Маккели (NED)

  Четвертый рефери
  Кевин Блом (NED)

  Помощник рефери
  Марио Дикс (NED)
  Хессел Стеегстра (NED)

  Делегат УЕФА
  Микаэль Сальсер (SWE)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Северная Македония Футбольная ассоциация Словении

2 (0) (0) 1

10  Горан Пандев    27'      
     

6  Виcар Муслиу    42'      
     

13  Стефан Ристовски    43'      
     

     
      43' 8  Ясмин Куртич   

     
      48' 6  Рене Крхин  (Заменен) 

18  Денис Попович  (На замену) 

21  Эльиф Эльмас    50'      
     

     
      65' 21  Беньямин Вербич  (Заменен) 

10  Миха Зайц  (На замену) 
10  Горан Пандев  (Заменен) 

7  Иван Тричковски  (На замену)  66'      
     

21  Эльиф Эльмас    68'      
     

5  Ариян Адеми  (Заменен) 
2  Кристиян Тошевски  (На замену)  77'      

     
     
      79' 14  Роман Безьяк  (Заменен) 

19  Роберт Берич  (На замену) 
13  Стефан Ристовски  (Заменен) 

3  Джоко Зайков  (На замену)  81'      
     

3  Джоко Зайков    90' + 5'      
     

     
      90' + 5' 7  Йосип Иличич   

Северная Македония ­ Футбольная ассоциация
Словении
Отчет о матче

четверг 10 октября 2019 ­ 20:45 CET (20:45 Местное
время)

Национальная арена "Тоше Проески", Скопье

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


